
             WYCIĄG Z  KSIĘGI UCHWAŁ  
ZARZĄDU OKRĘGU PZWW JELENIEJ GÓRZE  

z dnia 27 maja 2019 r. 

 
 

Uchwała nr 270: 

w sprawie zatwierdzenia listy kandydatów na przedstawicieli Zarządu Okręgu do 

Zarządu Gospodarstwa Rybackiego Sp. z o.o. w Międzyrzeczu 

„Na podstawie §47 ust. 21 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się listę kandydatów na przedstawicieli Zarządu Okręgu do Zarządu Gospodarstwa 

Rybackiego Sp. z o.o. w Międzyrzeczu, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała nr 271: 

w sprawie pełnomocnictwa na Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników 

„Na podstawie §47 ust. 21 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Udziela się pełnomocnictwa Kol. Arturowi Skrzęta do reprezentowania Okręgu Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki 

z o.o. w Międzyrzeczu, które zostało zwołane Uchwałą nr 80/05/2019 Zarządu Gospodarstwa 

Rybackiego Sp. z o.o. w Międzyrzeczu z dnia 06.05.2019 r. na dzień 14 czerwca 2019  r.  

w siedzibie Zarządu GR w Międzyrzeczu  

2. Upoważnia się Kol. Artura Skrzętę do głosowania za przyjęciem uchwał ujętych  

w porządku obrad.  

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz Kol. Arturowi Skrzęta.  

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

5. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 272: 

w sprawie podpisania aneksu z GR Sp. z o.o. w Międzyrzeczu 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie Aneksu do Porozumienia z Gospodarstwem Rybackim Sp. z 

o.o. w Międzyrzeczu z dnia 25.01.2002 r. w sprawie uprawiania amatorskiego połowu ryb 

przez członków Okręgu na udostępnionych wodach Gospodarstwa Rybackiego w zakresie: 

 przedłużenia terminu obowiązywania Porozumienia tj. do 31.12.2019 r. 

 wysokości kwoty wnoszonej przez Okręg PZW w Jeleniej Górze na rzecz 

Gospodarstwa Rybackiego Sp. z o.o. w Międzyrzeczu tj. 7.000 zł brutto (słownie: 

siedem tysięcy złotych brutto). 

2. Ustala się termin płatności należności z tytułu podpisanego Aneksu na dzień 30.06.2019 r. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 



Uchwała nr 273: 

w sprawie zatwierdzenia wykazu producentów materiału zarybieniowego na 2019 r. 

„Na podstawie §47 ust. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji ds. gospodarki rybackiej i ochrony wód, zatwierdza się 

wykaz producentów, od których zostanie zakupiony w 2019 r. materiał zarybieniowy na 

zarybianie obwodów rybackich oraz wód własnych i dzierżawionych. Wykaz stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony 

wód ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 274: 

w sprawie zatwierdzenia protokołu Komisji Gospodarczej Okręgu 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się Protokół Nr 6/2019 z posiedzenia Komisji w dniu 20.05.2019 r. w sprawie 

rozpatrzenia wniosku Koła PZW Olszyna dotyczącego modernizacji ujęcia wody na zbiorniku 

Resztówka.  

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi 

ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 275: 

w sprawie zatwierdzenia Protokołu Nr 2/2019 Okręgowej Komisji Odznaki 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się Protokół Nr 2/2019 przedstawiony z posiedzenia Komisji w dniu 20.05.2019 r. 

w zakresie przyznania odznak honorowych PZW oraz Medali „Zasłużony dla PZW” na 2019 

rok. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi 

ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

Uchwała nr 276: 

w sprawie przyjęcia „Planu pracy Zarządu Okręgu na II półrocze 2019 r.”   

„Na podstawie § 47 ust.1 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Plan pracy Zarządu Okręgu na II półrocze 2019 r.”, stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała nr 277: 

w sprawie zgłoszenia reprezentanta do wyborów do Rady Powiatowej DIR 

„Na podstawie § 46 ust. 27 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Desygnuje się p. Pawła Kłobuckiego jako reprezentanta Okręgu PZW w Jeleniej Górze  

              w wyborach do Rady Powiatowej Dolnośląskiej Izby Rolniczej w dniu 28 lipca 2019 roku. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 



Uchwała nr 278: 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

„Na podstawie § 47 ust. 22 i ust. 27 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Udziela się pełnomocnictwa dla Kol. Janusza Perneja – prezesa Zarządu Koła PZW Lubań 

„Miasto” do reprezentowania Okręgu PZW w Jeleniej Górze w zakresie zgłoszenia  

i wykonania robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę w zakresie 

zagospodarowania terenu wokół zbiornika Uniegoszcz, będącego własnością Okręgu. 

2. Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz Kol. Januszowi 

Pernejowi. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia” 

 

Uchwała nr 279: 

w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne wędkowanie podczas zawodów Koła PZW 

Pieńsk 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Pieńsk, zwalnia się wędkarzy z Niemiec z obowiązku 

posiadania opłat na amatorski połów ryb wędką na wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze, w 

trakcie rozgrywania zawodów spławikowych „Puchar Pieńska” organizowanych w dniu 9 

czerwca 2019 roku na zbiorniku Żarka n/Nysą w ramach obchodów Dni Pieńska. 

2. Zobowiązuje się organizatora zawodów do przekazania listy zawodników do biura ZO. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz prezesowi 

Zarządu Koła PZW Pieńsk. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 280: 

w sprawie zamknięcia zbiornika Bukówka na zawodów wędkarskich 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. W związku z organizowanymi zawodami w dyscyplinie spinningowej „Szczupak Bukówki”, 

na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego i Koła PZW Lubawka jako organizatora 

zawodów, zamyka się dla amatorskiego połowu ryb zbiornik Bukówka od godz. 20:00 w dn. 

15 czerwca 2019 roku do godz. 18:00 w dn. 16 czerwca 2019 roku - zgodnie z oznaczeniami 

organizatora. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz Prezesowi 

Zarządu Koła PZW Lubawka. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 281: 

w sprawie zamówienia publikacji „Wędkarstwo. Ilustrowane kompendium wiedzy dla 

wędkarzy” 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Postanawia się zakupić na potrzeby Okręgu PZW w Jeleniej Górze 70 szt. publikacji 

„Wędkarstwo. Ilustrowane kompendium wiedzy dla wędkarzy” autorstwa dr hab. inż. Adama 

Tańskiego. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 



Uchwała nr 282: 

w sprawie zatwierdzenia Protokołu nr 1/2019 Zespołu ds. opracowania odpowiedzi na 

wnioski WZS Członków Kół PZW  

 „Na podstawie § 47 ust. 1 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się Protokół Nr 1/2019 z posiedzenia Zespołu ds. opracowania wniosków 

zgłoszonych na Walnych Sprawozdawczych Zgromadzeniach Członków Kół w 2019 r.  

2. Protokół stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierza się sekretarzowi i prezesowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 283: 

w sprawie udostępniania dokumentacji znajdującej się w biurze Zarządu Okręgu  

i Kołach PZW 

„Na podstawie §47 ust. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Ustala się następujące zasady udostępniania dokumentów (w tym dokumentów tworzonych w 

formie elektronicznej) znajdujących się w zasobach biura Zarządu Okręgu oraz Kół PZW: 

a) dokumentacja udostępniana jest wyłącznie na pisemny uzasadniony wniosek 

zainteresowanego 

b) udostępnienie dokumentacji wymaga zgody prezesa Zarządu Okręgu lub prezesa 

zarządu Koła 

c) udostępnienie dokumentacji odbywa się w siedzibie biura Zarządu Okręgu lub 

siedzibie Zarządu Koła 

w obecności pracownika biura ZO lub członka Zarządu Koła  

d) zabrania się dekompletowania, wynoszenia oraz kopiowania i fotografowania 

udostępnionej dokumentacji. 

2. Zasady określone w pkt. 1 nie dotyczą czynności prowadzonych przez upoważnione zespoły 

kontrolne komisji rewizyjnych oraz w ramach postępowań prowadzonych przez rzeczników 

dyscyplinarnych oraz warunków udostępniania dokumentacji wynikających z przepisów 

powszechnie obowiązującego prawa. 

3. Wzór druk wniosku, o którym mowa w pkt. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.  

4. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała nr 284: 

w sprawie zawieszenia w pełnieniu funkcji Prezesa Zarządu Koła 

„Na podstawie §20 ust. 4 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. W związku ze wszczętym przez Rzecznika Dyscyplinarnego ZO postępowaniem 

dyscyplinarnym, zawiesza się Kolegę Jerzego Przetacznika w pełnieniu funkcji Prezesa 

Zarządu Koła PZW Miejsko-Gminnego w Bogatyni. 

2. Zobowiązuje się wiceprezesa ZO ds. organizacyjno-prawnych Kol. Artura Skrzętę do 

udzielenia pomocy Zarządowi Koła PZW Miejsko-Gminnemu w Bogatyni, celem 

zapewnienia dalszej działalności Koła. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ZO ds. organizacyjno-prawnych i 

sekretarzowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 



Uchwała nr 285:w sprawie cofnięcia pełnomocnictw dla Kol. Jerzego Przetacznika 

„Na podstawie §47 ust. 27 Statutu PZW oraz Uchwały nr 284 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 

27.05.2019 roku uchwala się, co następuje: 

1. Cofa się pełnomocnictwa udzielone Kol. Jerzemu Przetacznikowi Uchwałami Nr 231 i Nr 232 

Zarządu Okręgu z dnia 25.02.2019 roku. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała nr 286: 

w sprawie wyboru przedstawicieli do Zarządu GR Sp. z o.o. w Międzyrzeczu 

„Na podstawie §47 ust. 21 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na podstawie wyborów przeprowadzonych w oparciu o „Regulamin określający zasady 

zgłaszania kandydatów oraz przeprowadzenia wyboru przedstawicieli Okręgu PZW w Jeleniej 

Górze do Zarządu Gospodarstwa Rybackiego Sp. z o.o. w Międzyrzeczu”, stanowiący 

załącznik nr 1 do Uchwały Nr 244 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 25.03.2019 r.”, 

przedstawicielami Okręgu PZW w Jeleniej Górze na kolejną kadencję zostali: 

 Zbigniew Kozłowski (Koło PZW Jelenia Góra „Energetyk”) 

 Antoni Lewkowicz  (Koło PZW Gryfów Śląski ) 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych ZO  

i dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  


